Samordningsférbund

Samordningsforbundet Botkyrka Huddinge Salem

Samordningsforbundet i S6dertalje
Samordningsférbundet Roslagen

Samordningsférbundet Sollentuna, Upplands Vasby, Sigtuna

Samordningsférbundet Stockholm stad
Samordningsforbundet Sundbyberg
Samordningsférbundet VarNa
Samordningsférbundet Ostra Sédertérn
Samordningsférbundet Uppsala lan
Samordningsférbundet RAR i S6rmland
Samordningsforbundet Centrala Ostergétland
Samordningsférbundet Vistra Ostergétland
Samordningsférbundet Ostra Ostergétland
Finnvedens samordningsforbund
Hoglandets samordningsférbund
Samordningsférbundet Sodra Vatterbygden
Samordningsférbundet Varend

Sunnerbo samordningsférbund
Samordningsférbundet i Kalmar lan
Samordningsférbundet Finsam Gotland
Samordningsférbundet i Blekinge Lén
Finsam Kavlinge-Lomma

Lunds samordningsférbund
Samordningsforbundet Burlév-Staffanstorp
Samordningsférbundet FINSAM i Helsingborg
Samordningsférbundet Finsam i Malmo
Samordningsforbundet i Hoganas
Samordningsférbundet i Trelleborg
Samordningsférbundet Landskrona-Svalov

Lan
01
01
01
01
01
01
01
01
03
04
05
05
05
06
06
06
07
07
08
09
10
12
12
12
12
12
12
12
12

VO

SF Sthim
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Preliminar

fordelning 2022

7 301 000
5086 000
3 000 000
3465 000
16 000 000
1600 000
3 826 000
8158 000
11 545 000
8 000 000
6 700 000
6 045 000
8 661 000
2 535000
4 027 000
4041 000
2131000
2 092 000
8 029 000
2162 000
6 940 000
1650 000
3 690 000
1 000 000
4200 000
14174 000
1075 000
1888 000
2520000


rasan
Markering


Samordningsforbundet Mittskane
Samordningsférbundet Nils
Samordningsforbundet Nord Nordvastra Skane
Samordningsférbundet Skane Nordost
Sydostra Skanes samordningsférbund
Séderasens samordningsforbund
Samordningsférbundet i Halland
Samordningsférbundet Goteborg
Samordningsférbundet Insjoriket
Samordningsforbundet Skaraborg
Samordningsférbundet Trollhattan Lilla Edet och Grastorp
Samordningsforbundet Vast
Samordningsforbundet Alv och Kust

Sjuhdrads Samordningsforbund

Arvika Eda samordningsférbund

Fryksdalens samordningsférbund

Klardlvdalens samordningsférbund
Samordningsforbundet Bengtfors Amal Dalsed Saffle Arjang BAD-ESA
Samordningsforbundet Samspelet
Samordningsférbundet Ostra Varmland
FINSAM Lekeberg och Orebro
Samordningsférbundet Degerfors/Karlskoga
Samordningsforbundet i norra Orebro 1dn SOFINT
Samordningsférbundet Sydnarke

Norra Vastmanlands Samordningsférbund
Samordningsforbundet Vasteras
Samordningsférbundet Vastra Malardalen
Finsam Vasterdalarna

Nedansiljans samordningsforbund

Norra Dalarnas samordningsforbund
Samordningsférbundet Finsam Borlange
Samordningsférbundet Finsam-Falun

So6dra Dalarnas Samordningsférbund
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SF Syd

SF Syd
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SF Syd

SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord

2520000
1482 000
3192 000
6 285 000
2781000
1538 000
9554 000
30739 000
7 156 000
8527000
4 600 000
5055 000
4516 000
9 032 000
1547000
1 505 000
1272000
2476 000
4 896 000
924 000

4 000 000
2787 000
1993 000
2617 000
3523000
5498 000
1500 000
880 000
1680 000
1412000
2211000
2 080 000
3161000



Vasterbergslagens Samordningsférbund
Samordningsférbund Gavleborg
Samordningsforbundet Harnésand-Timra
Samordningsférbundet i Kramfors
Samordningsforbundet i Sollefted
Samordningsférbundet i Sundsvall
Samordningsforbundet i Ornskoéldsvik
Samordningsforbundet Ange
Samordningsférbundet i Jamtlands lan
Samordningsforbundet Skelleftea-Norsjo
Samordningsférbundet Sodra Lappland
Samordningsforbundet Umearegionen
Samordningsforbundet S6dra Norrbotten
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2253 000
6 660 000
1877000
1296 000
1419000
3 689 000
2517 000

736 000
3 965 000
2 888 000
1880 000
5690 000
3250 000



